PARÁGRAFO DÉCIMO SEGUNDO - Para dirimir quaisquer dúvidas do serviço, fica estabelecido todo 
o descrito no TERMO DE REFERENCIA, o qual é parte do contrato. 

CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO 

PARÁGRAFO PRIMEIRO - A CONTRATADA se obriga a executar os serviços, objeto deste Contrato, 
pelo preço de R$ 1.212.000,00 (um milhão, duzentos e doze mil reais). 

ITEM QTD UNID DESCRIÇÃO DO MATERIAL/SERVIÇO 
PREÇO 

UNITÁRIO 
PREÇO TOTAL 

1 
Até 

2000 
Ton 

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL 
AQUISIÇÃO DE CBUQ (CONCRETO BETUMINOSO 
USINADO A QUENTE) FAIXA “F”, PARA EXECUÇÃO DE 
SERVIÇOS DE RECUPERAÇÃO ASFÁLTICA E TAPA